

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE OPRAVY STŘECHY SPOLEČENSKÝ DŮM HAVÍŘOV

Objekt:

D.1.1.1 - Hromosvod

KSO:

Místo: Havířov

CC-CZ:

Datum: 28.10.2016

Zadavatel:

Městské kulturní středisko Havířov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

VDS, spol. s r. o.

IČ:

45194980

DIČ:

CZ 45194980

Projektant:

DEKPROJEKT s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

44 259,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	44 259,35	21,00%	9 294,46
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

53 553,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE OPRAVY STŘECHY SPOLEČENSKÝ DŮM HAVÍŘOV

Objekt:

D.1.1.1 - Hromosvod

Místo: Havířov

Datum: 28.10.2016

Zadavatel: Městské kulturní středisko Havířov

Projektant: DEKPROJEKT s.r.o.

Uchazeč: VDS, spol. sr. o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem	44 259,35
D1 - Hromosvod	37 016,11
D2 - JÍMACÍ VEDENÍ	12 979,20
D3 - SVODOVÉ VEDENÍ	4 802,00
D4 - ZINKOVANÉ PROVEDENÍ	0,00
D5 - OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ	980,60
D6 - OCHRANNÝ ÚHELNÍK A DRŽÁKY	1 817,90
D7 - JÍMACÍ TYČ A OCHRANNÁ TRUBKA	390,84
D8 - ODDÁLENÝ HROMOSVOD	495,20
D9 - TRUBKA OCELOVÁ ŽÁROVĚ ZINKOVANÁ	237,52
D10 - SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ	2 071,01
D11 - ZEMNIČE	2 821,84
D12 - HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY	6 720,00
D13 - KOORDINACE POSTUPU PRACÍ	760,00
D14 - PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK	0,00
D15 - DLE CSN 331500	2 940,00
D16 - Zemní práce	3 538,00
D17 - ŘEZÁNÍ SPÁRY	488,00
D18 - BOURÁNÍ BETONOVÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY	700,00

D19 - HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY	513,00
D20 - ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY	297,00
D21 - JEDNOVRSTVOVÁ VOZOVKA Z BETONU	1 540,00
OST - Ostatní	3 705,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE OPRAVY STŘECHY SPOLEČENSKÝ DŮM HAVÍŘOV

Objekt:

D.1.1.1 - Hromosvod

Místo: Havířov

Datum: 28.10.2016

Zadavatel: Městské kulturní středisko Havířov

Projektant: DEKPROJEKT s.r.o.

Uchazeč: VDS, spol. sr. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							44 259,35	
D D1 Hromosvod							37 016,11	
D D2 JÍMACÍ VEDENÍ							12 979,20	
1	K	Pol2	Drát o 8mm AlMgSi T/2 (0,135kg/m) polotvrký, uložený na podpěrkách, podpěrky na plochou střechu ve vzdálenosti 1m (včetně)	m	260,000	49,92	12 979,20	
D D3 SVODOVÉ VEDENÍ							4 802,00	
2	K	Pol3	Drát o 8mm AlMgSi T/2 (0,135kg/m) polotvrký, pevně uložený na podpěrkách, podpěrky do zdi (včetně)	m	70,000	68,60	4 802,00	
D D4 ZINKOVANÉ PŘÍKONČENÍ							0,00	
D D5 OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ							980,60	
3	K	Pol4	Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), pevně	m	20,000	49,03	980,60	
D D6 OCHRANNÝ ÚHELNIK A DRŽÁKY							1 817,90	
4	K	Pol5	OU 1,7 Cu ochranný úhelník Cu, L 1700mm	ks	5,000	237,52	1 187,60	
5	K	Pol6	DUZ držák ochranného úhelniku do zdiva, L 170mm	ks	10,000	63,03	630,30	
D D7 JÍMACÍ TYČ A OCHRANNÁ TRUBKA							390,84	
6	K	Pol7	JR 2,0 AlMgSi s rovným koncem, L 2000mm	ks	1,000	390,84	390,84	
D D8 ODDÁLENÝ HROMOSVOD							495,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	Pol8	PB9 podstavec betonový 9kg	ks	2,000	247,60	495,20	
	D	D9	TRUBKA OCELOVÁ ŽÁROVĚ ZINKOVANÁ				237,52	
8	K	Pol9	6025 ZN d 25 mm, pevně	m	1,000	237,52	237,52	
	D	D10	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ				2 071,01	
9	K	Pol10	SS spojovací	ks	52,000	31,08	1 616,16	
10	K	Pol11	SK křížová	ks	3,000	45,60	136,80	
11	K	Pol12	SZb zkušební - litinová	ks	5,000	63,61	318,05	
	D	D11	ZEMNIČE				2 821,84	
12	K	Pol13	ZT 2,0 zemnicí tyč o 25mm, L 2000mm	ks	7,000	403,12	2 821,84	
	D	D12	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY				6 720,00	
13	K	Pol14	Demontaz stavajicoho zarizeni	hod	8,000	210,00	1 680,00	
14	K	Pol15	Přemístění a opětovné umístění do původní polohy plechových skladovacích nástřešků	hod	24,000	210,00	5 040,00	
	D	D13	KOORDINACE POSTUPU PRACI				760,00	
15	K	Pol16	S ostatnimi profesemi	hod	4,000	190,00	760,00	
	D	D14	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK				0,00	
	D	D15	DLE CSN 331500				2 940,00	
16	K	Pol17	Revizni technik	hod	12,000	245,00	2 940,00	
	D	D16	Zemní práce				3 538,00	
	D	D17	ŘEZÁNÍ SPÁRY				488,00	
17	K	Pol18	V asfaltu nebo betonu	m	4,000	122,00	488,00	
	D	D18	BOURANÍ BETONOVÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY				700,00	
18	K	Pol19	Síla vrstvy 15cm	m2	0,700	1 000,00	700,00	
	D	D19	HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY				513,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	Pol20	Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 500mm	m	9,000	57,00	513,00	
D D20			ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY				297,00	
20	K	Pol21	Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 500mm	m	9,000	33,00	297,00	
D D21			JEDNOVRSTVOVÁ VOZOVKA Z BETONU				1 540,00	
21	K	Pol22	Vrstva betonu 15cm	m2	0,700	2 200,00	1 540,00	
D OST			Ostatní				3 705,24	
22	K	OST-001R01	Podružný materiál	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	
23	K	OST-001R02	PPV 6% z montáže : materiál + práce	kus	1,000	2 505,24	2 505,24	